ОТЧЁТ
о результатах работы административных
 комиссий Солтонского  района  за 3 месяца   2021 года 
	№

п/п
	Статья Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС/

статья  КоАП РФ
	Поступило материалов

всего


	Возвращено
	Рассмотрено
	Принято решений
	Сумма штрафа, руб.
	Обжаловано решений административных комиссий
	Отменено решений административных комиссий

	
	
	
	
	
	направлено по подведомственности
	прекращено
	назначено наказание
	наложено
	Взыскано всего 
	в том числе за прошлые годы 
	
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	в том числе  по малозначительности
	предупреждено 
	наложен штраф
	
	
	
	
	

	1
	27
	3
	
	3
	
	
	
	1
	2
	2000
	
	500
	
	

	2
	36-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	40-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	40-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	49-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	61
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	61-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	67
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	68
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	68-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	3
	
	3
	
	
	
	       1
	2
	2000
	
	500
	
	


